Provincia di Frosinone
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N.35/n.09 Centrale Unica di Committenza/2020

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. Comune di Auscnia — Interventi di
messa in sicurezza e per "Taumento della resilienza dei territori pit esposti a rischio
idrogeologico e di erosione costiera”- Rettifica determinazione n°01/01

[’anno duemilaventi, il giorno ventisette, del mese di Febbraio, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTEMZA

RICHIAMATA la determinazione N° 01/01 del 7/01/2020 avente per oggetto
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. Comune di Ausonia — Interventi di messa in
sicurezza e per 'aumento della resilienza dei territori pit esposti a rischio idrogeologico
e di erosione costiera” - Nomina Commissione di gara

PRESO ATTO che mero errore & stata indicata, nella premessa, la data del 7 gennaio
2020 anziché 03 gennaio 2020

RITENUTO pertanto di dover rettificare il suddetto atto;

VISTO il vigente regolamento per la disciplina dei contratti;

VISTO lo statuto dell’Unione:
DETERMINA

1. di rettificare la determinazione n° 01/01 del 3 gennaio 2020 relativamente alla data
indicata nella premessa,

di confermare il restante contenuto del suddetto provvedimento;

di trasmettere al Comune di Ausonia la presente determinazione.

@ N

.Pied'[monte San Germanog, li 23:5 !f‘) i’! 9‘02’0

:Il Respensabile del Settore preposto

.I.: C)O

Drovincia
di




TS » Ly i Q*ﬂj@zf@az_ﬂ




